



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TORBOLE CASAGLIA
"Rita Levi - Montalcini"
25030 Torbole Casaglia (BS) – Via Garibaldi n. 30
Tel/fax: 030 2650461
www.ictorbolecasaglia.gov.it
bsic89100l@istruzione.it - bsic89100l@pec.istruzione.it
C.F. 98169870171 – codice mecc. **BSIC89100L**

CODICE UNIVOCO UF2XKA

Torbole Casaglia, 11 Maggio 2018

IST. COMP. TORBOLE CASAGLIA
Prot. 0001422 del 11/05/2018
06-04 (Uscita)

SPETT.LE DITTA
EFFEGI SNC
VIA BONARDI, 23
25126 BRESCIA (BS)
TEL. 030 3733330
FAX. 030 3108372
MAIL info@effegifantoni.it
P.IVA 01872630171

CIG Z292383892

**OGGETTO: RICHIESTA FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA
PER UFFICIO DI SEGRETERIA**

Facendo riferimento al Vostro preventivo n° 4561 del 23 Aprile 2018 e alla determina prot. n° 1421/6-4 del 11 Maggio 2018 siamo a richiedere la fornitura del materiale sotto-elencato:

CODICE	DESCRIZIONE	QUANT.	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	TOTALE IVA ESCLUSA
PLAS043	PLASTIFICATRICE FELLOWES VENUS A3	1	280,00	280,00
POUC017	POUCHES PLASTIFICATRICE A4 80 MC 100 PZ.	6	4,40	26,40
POUC021	POUCHES PLASTIFICATRICE A3 75 MC 100 PZ.	2	9,50	19,00
DIST027	DISTRUGGIDOCUMENTI P120C FRAMMENTI	1	133,00	133,00
PORL092	PORTALISTINO PERSONALIZZABILE 4 ANELLI D. 40 BIANCO	5	2,77	13,85
PORL093	PORTALISTINO PERSONALIZZABILE 4 ANELLI D. 50 BIANCO	5	3,10	15,50
PORL094	PORTALISTINO PERSONALIZZABILE 4 ANELLI D. 65 BIANCO	5	3,93	19,65
BUSP103	BUSTE TRASPARENTI PERFORATE LUCIDE CF. 50 PZ. 22X30 (RESISTENTI)	10	1,90	19,00
BUSP029	BUSTE TRASPARENTI PERFORATE PER ALTI SPESSORI	5	4,00	20,00
COLLO32	COLLA STICK PRITT GR. 43	10	1,45	14,50

CODICE	DESCRIZIONE	QUANT.	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	TOTALE IVA ESCLUSA
NAST030	NASTRO ADESIVO MAGIC 810 PERM. 10x33 MT.	10	1,75	17,50
BIRO001	BIRO BIC CRISTAL LARGE NERO	150	0,16	24,00
BIRO001	BIRO BIC CRISTAL LARGE ROSSO	10	0,16	1,60
CARP004	CARTA PACCO BIANCA 100X150 AL KG.	1	2,50	2,50
CARP005	CARTA PACCO MARRONE 100X150 AL KG.	1	1,83	1,83
CARE003	CARTELLE C/BOTTONE DORSO 6	10	1,30	13,00
CARE004	CARTELLE C/BOTTONE DORSO 8	10	1,30	13,00
CARE006	CARTELLE C/BOTTONE DORSO 12	10	1,45	14,50
CARE009	CARTELLE 3 LEMBI + ELASTICO (COLORI ASSORTITI)	30	0,43	12,90
CARE015	CARTELLE PER ATTI CF. 50 PZ. PIGNA	2	3,23	6,46
CARE016	CARTELLE TRE LEMBI CF. 50 PZ.	2	4,50	9,00
CORR025	CORRETTORE PRITT COMPACT 4,2	6	1,50	9,00
CORR051	CORRETTORE NASTRO 652 POST-IT 2 RIGHE	1	3,60	3,60
CORR052	CORRETTORE NASTRO 658 POST-IT 4 RIGHE	1	4,84	4,84
BUSB022	BUSTE COMMERCIALI BIANCHE 12x18 CONF. 25 PZ.	4	0,60	2,40
BUSP200	BUSTA TRASPARENTE CON BOTTONE A4	10	0,29	2,90
CARE600	FASCICOLO PERSONALE ALUNNO 63/94 100 ROSA - 100 AZZURRO	200	0,60	120,00
ETIC001	ETICHETTE IN BUSTA TICO 10 FG. (misura n° 2 etichette per foglio)	10	0,40	4,00
TEND001	DISPENSER PER NASTRI ADESIVI	5	1,40	7,00
FERM004	FERMAGLI N° 4 SCATOLA 100 PZ.	20	0,17	3,40
FERM005	FERMAGLI N° 5 SCATOLA 100 PZ.	20	0,33	6,60
FERM006	FERMAGLI N° 6 SCATOLA 100 PZ.	10	0,42	4,20
LUCIO40	FILM X COPERTINE CONF. 100 PZ. R15	4	4,10	16,40
LUCI100	FONDI PER RILEGARE CARTONCINO A4 100 PZ. colori vari	5	4,75	23,75
MATI001	MATITA TEMAGRAPH CF. 12 PZ. PUNTA MORBIDA 2B	4	3,00	12,00
LENT004	LENTE CRISTALLO DIAM. 9- 1124	2	3,00	6,00
LEVA001	LEVAPUNTO ZENITH 580	6	5,30	31,80
PUNC002	PUNTI CUCITRICE ZENITH 130/E 1000 PZ.	20	0,69	13,80
PENA050	PENNARELLO EVIDENZ. TRATTO VIDEO COLORE GIALLO	20	0,41	1,23

CODICE	DESCRIZIONE	QUANT.	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	TOTALE IVA ESCLUSA
PENA050	PENNARELLO EVIDENZ. TRATTO VIDEO COLORE ARANCIO	3	0,41	1,23
PENA050	PENNARELLO EVIDENZ. TRATTO VIDEO COLORE AZZURRO	3	0,41	1,23
PENA050	PENNARELLO EVIDENZ. TRATTO VIDEO COLORE ROSA	3	0,41	1,23
PENA050	PENNARELLO EVIDENZ. TRATTO VIDEO COLORE LILLA	3	0,41	1,23
CUCI052	CUCITRICE RAPID S51 RETRO' CLASSIC - 3 ROSA - 3 AZZURRO	6	9,50	57,00
GEN	CUCITRICE A PINZA PORPOISE 1 ROSA - 1 AZZURRO	2	9,50	19,00
GEN	VASCHETTE PORTA OGGETTI ARDA	2	2,00	4,00
FALD001	FALDONI ARCHIVIO C/LACCI DORSO CM. 6	5	0,65	3,25
FALD002	FALDONI ARCHIVIO C/LACCI DORSO CM. 8	10	0,65	6,50
FALD003	FALDONI ARCHIVIO C/LACCI DORSO CM. 10	10	0,65	6,50
FALD004	FALDONI ARCHIVIO C/LACCI DORSO CM. 12	10	0,65	6,50
FALD005	FALDONI ARCHIVIO C/LACCI DORSO CM. 15	5	0,65	3,25
PENA100	PENNARELLO MARKER PENTEL PUNTA TONDA 10 NERO - 10 ROSSO	20	0,85	17,00
PROT001	PROTOCOLLO CONF. DA 200 FG. CARTA 60 GR. RIGHE CON MARGINE	8	2,95	23,60
PROT001	PROTOCOLLO CONF. DA 200 FG. CARTA 60 GR. QUADRETTI 5MM.	4	2,95	11,80
SPIR021	SPIRALI DIAM. 8 MM. 100 PZ. Grigio	2	2,00	4,00
SPIR024	SPIRALI DIAM. 16 MM. 100 PZ. Grigio	2	6,05	12,10
SPIR025	SPIRALI DIAM. 20 MM. 100 PZ. Grigio	1	6,90	6,90
ROTC048	ROTOLINI CALCOLATRICE CF. 10 PZ	1	2,35	2,35
SPAG001	SPAGO 2/2 MISURA MEDIA GR. 90	3	0,80	2,40
SPAG005	SPAGO 2 - 3/4 MISURA GROSSA GR. 500	1	3,00	3,00
DORS003	DORSETTI 8 MM GRIGIO CF. 50 PZ.	2	4,88	9,76
DORS002	DORSETTI 6 MM GRIGIO CF. 50 PZ.	2	3,85	7,70
DORS001	DORSETTI 3 MM GRIGIO CF. 50 PZ.	2	3,10	6,20
PORC006	PORTACORRISPONDENZA LEONARDI	8	1,50	12,00
GEN	VASCHETTA P. CORRISPONDENZA DURABLE	1	6,90	6,90

CODICE	DESCRIZIONE	QUANT.	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	TOTALE IVA ESCLUSA
GEN	VASCHETTA PLUS WOW FUCSIA 61927	6	4,00	24,00
BUSP053	BUSTE TRASP. SEI PRESS 22X30	20	1,00	20,00
PUNCO01	PUNTI CUCITRICE ZENITH 515 SC. DA1000 PER PORPOISE (ALTI SPESSORI)	5	0,90	4,50
GEN	CONF. 15+5 MARCATORI PILOT NERO 80500	1	16,00	16,00
GEN	CONF. 15+5 MARCATORI PILOT ROSSO 88072	1	16,00	16,00
	IMPONIBILE NETTO			1.267,24
	IVA 22%			278,79
	TOTALE FATTURA			1.546,03

Il pagamento della fattura elettronica verrà effettuato a mezzo bonifico bancario entro 30 gg. dal ricevimento della stessa, dopo aver espletato le consuete verifiche relative al Durc.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Mariarosaria Marinaro



Responsabile del Procedimento D.S.G.A. Sig.ra Paola Mosca (recapito 030 2650461)